
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

Tisková zpráva č. 187                                                    
ze dne 11. května 2020                                                       

 

A JE TO TADY!  
 

      V Chovateli, tedy v měsíčníku Českého svazu chovatelů, a také na webu 

www.cschdz.eu jsme vás již před několika týdny informovali, že náš svaz vydal 

nákladem dva tisíce kusů nový Vzorník plemen králíků. První výtisky jsme 

z tiskárny získali před měsícem. Dnes byly do sídla Sekretariátu Ústředního 

výkonného výboru ČSCH v Praze-Kobylisích dovezeny zbývající vzorníky. 

Dlouho očekávaná publikace je tedy již k dispozici, objednat si ji můžete 

prostřednictvím e-shopu:  

 

https://shop.cschdz.eu/knihy/kategorie-1/stranka-5/ 
 

nebo písemně na adrese sekretariátu. Vzorník je možné si po předběžné 

telefonické domluvě vyzvednout osobně. Cena publikace je 599 Kč. 

Poskytujeme i zajímavou množstevní cenu při odběru deseti a více kusů. 

S ohledem na předpokládaný značný zájem vás prosíme o shovívavost při 

distribuování.   

 

 

                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                        stejskalova@cschdz.eu  

 

 

http://www.cschdz.eu/
https://shop.cschdz.eu/knihy/kategorie-1/stranka-5/

